

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 4/2022/RR/Mu

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Renatou Mikolašovou – starostkou města
Zbyňkem Bajnarem – místostarostou města
Zastoupený ve věcech technických: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu: [REDAKCE]
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
e-mail: [REDAKCE]
(dále jen objednatel)

Zhotovitelem: VYKI TOOLS GROUP, s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Vytlačil
Zastoupen ve věcech technických: Ing. Tomáš Vytlačil
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]
DIČ: CZ27833062
IČO: 27833062
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30819.

(dále jen zhotovitel)

- společně označování jako „smluvní strany“

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 4/2022/RR/Mu ze dne 8. 4. 2022 na provedení akce s názvem „Obnova omítek a výmalba 2. NP budovy radnice v Bílovci – I. etapa“, důvodem je realizace změny a víceprací, týkajících se výměny 1 ks dveří, opravy 1 ks stávajících dveří a souvisejících prací nad původní rozsah, takto:

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o bod č. 11 takto:

11. V průběhu realizace po odkrytí obložení byly zjištěny odchylky od zadání vyvolávající změnu v rozsahu prací a vícepráce:

- po odstranění nepůvodního obložení byl zjištěn stav dveří pod schodištěm a vyhodnocen jako dobrý, bude nutné provést pouze opravu rámu a dveřního křídla a obnovit, kování, nátěr v odstínu

slonové kosti apod. Dále je nutné niku pro ovládací jednotku rozhlasu opatřit novými dveřmi, původní dveře v minulosti nahrazené shrnovacími již nejsou k dispozici, proto budou vyměněny za celodřevěné, truhlářsky vyrobené, dubové plné, členěné jako ostatní, vč. zárubně, vel. atypická dle stávajícího dveřního otvoru. Součástí jsou i související zednické práce.

Změny jsou vyvolané pracemi vzniklými v průběhu stavby. Jedná se o vícepráce nepodstatné, neměnicí charakter díla dle zák. 134/2016 Sb. par. 222 odst. 4.

Článek II. Cena, bod 1. se mění takto:

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

	Cena celkem v Kč bez DPH	DPH (21 %)	Cena celkem v Kč s DPH
Cena dle SOD	636 000,00	133 560,00	769 560,00
Cena dle Dodatku č. 1	+ 35 279,19	+ 7 408,63	+ 42 687,82
Konečná cena	671 279,19	140 968,63	812 247,82

(slovy: šestsetšedesátjedentisícdvěšedesátdevět a 19/100 korun českých bez DPH)

Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové působnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

- 2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
- 3) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 4/2022/RR/Mu.
- 4) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 5) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen 91. schůzí rady města Bílovec dne 12.9.2022 usnesením č. RM/2516/91/2022.

V Bílovci dne: 26. 09. 2022

Za objednatele:



Mgr. Renata Mikolašová
starostka města

V Bílovci dne: 26. 9. 2022

Za zhotovitele:



Ing. Tomáš Vytlačil
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021002** **Obnova omítek, výmalby a dveří radnice**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Projektant: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			319 113,40
PSV			348 905,23
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 260,56
Ostatní náklady			0,00
Celkem			671 279,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	671 279,19 CZK
Základní DPH	21 %	140 968,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 812 247,82 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

#	Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	01	udržovací práce 2.NP	0,00	636 000,00	133 560,00	769 560,00	100
	01	Omítky - část A1 + B1	0,00	454 596,34	95 465,23	550 061,57	71
	03	Dveře - část A1 + B1	0,00	181 403,66	38 094,77	219 498,43	29
	Celkem za stavbu		0,00	636 000,00	133 560,00	769 560,00	
	Dodatek č. 1		0,00	35 279,19	7 408,63	42 687,82	6
	Celkem za stavbu vč. Dodatku č. 1		0,00	671 279,19	140 968,63	812 247,82	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 754,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			185 797,75	28
64	Výplně otvorů	HSV			24 000,00	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			21 918,60	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 730,61	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 289,01	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 613,26	3
763	Dřevostavby	PSV			13 059,16	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			223 753,38	33
783	Nátěry	PSV			22 923,68	3
784	Malby	PSV			89 169,01	13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			27 010,17	4
VN	Vedlejší náklady - ZS	VN			2 000,00	2
VN	Vedlejší náklady - PN	VN			1 260,56	0
Cena celkem					671 279,19	101

Položkový rozpočet

S:	2021002	Obnova omítek, výmalby a dveří radnice
O:	01	udržovací práce 2.NP
R:	02	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						3 141,60
n1	612425931	Omítka vápenná ostění, štuková	m2	3,30000	718,00	2 369,40
N1 (2,2*2+1,1)*0,6				3,30000		
6	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	3,30000	234,00	772,20
Díl: 64 Výplně otvorů						4 800,00
8	642201011RA0	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, práh	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						680,00
11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	17,00	34,00
12	968072455R00	Vybourání kovových/dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,70000	380,00	646,00
N1 0,85*2*1				1,70000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						522,89
14	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	l	0,41011	1 275,00	522,89
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						17 720,00
19	766662112R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1křid. š.do 80 cm	kus	2,00000	464,00	928,00
N1 1,00000				1,00000		
Z1 1,00000				1,00000		
15	VL6116.1	dveře vnitřní s rámovou konstrukcí a dřevěnými kazetami vyráběné tradičně truhlářsky 80/197 dub, 4 kazety, vč. kování a rámové zárubně, nátěru	ks	1,00000	38 000,00	38 000,00
22	766669923R00	Oprava dveří - výměna/oprava dveřního štítku	kus	1,00000	22,00	22,00
23	7669500n1	Oprava dřevěných dveří, zárubně, pantů, úprava výšky, s opravou/výměnou výplně aj.	m2	0,76500	18 000,00	13 770,00
Z1 0,75*1,02				0,76500		
24	VL6116.x	dveře vnitřní se skrytou zárubní, hladké bílé, rámovou konstrukcí vyráběné tradičně truhlářsky 65/97 cm smrk, vč. kování, nátěru a skryté zárubně	ks	-1,00000	35 000,00	-35 000,00
Z1 -1,00000				-1,00000		
Díl: 783 Nátěry						7 496,56
26	783602824R00	Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň.opálením	m2	2,29700	215,00	493,86
Z1 0,65*0,97*2+(0,65+2*0,97)*(0,2+0,1*2)				2,29700		
27	783624930R00	Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm	m2	14,65000	478,00	7 002,70
Z1 0,65*0,97*2+(0,65+2*0,97)*(0,2+0,1*2)				2,29700		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						918,14
25	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,27180	678,00	184,28
26	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,27180	329,00	89,42
27	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	5,97960	26,00	155,47
28	979999971R00	Poplatek za směsný stavební odpad do 1600 cm2	t	0,27180	1 365,00	371,01
17 09 04						
29	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,27180	286,00	77,73
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.						
30	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,27180	137,00	37,24
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,27180	11,00	2,99
celkem						35 279,19
celkem VP						70 279,19
celkem MP						-35 000,00